АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 января 2022 года                    № 1

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с ФЗ РФ от 06 октября 2003 № 131-Ф3 «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральнойинформационной адресной системе и внесении изменений в Федеральныйзакон «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», разделом 4 постановления ПравительстваРоссийской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений обадресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядкемежведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признанииутратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. № 171н «Об утверждении
Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной
сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правилсокращенногонаименования
адрес образующих постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Обутверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по
результатам проведенной инвентаризации, на основании Устава Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципальногорайона Саратовской областиПОСТАНАВЛЯЕТ:
1.Присвоить объекту недвижимости-жилому зданию с кадастровымномером 64:30:100103:85общей площадью45,6 кв.м,расположенному по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский,Октябрьское муниципальное образование п. Правда, ул. Школьная, д.12 кв.2следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Ртищевский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Правда,ул. Школьная, д.12/2
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Октябрьского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Саратовской области	       О. Н. Рулева